


SİNTAŞ VR RAPİD ASTAR



Sintaş VR Rapid Sentetik Astar hızlı kuruyan yüksek doldurma gücüne sahip bir astardır. Sintaş Rapid Sentetik Astar üzerine uygulanacak Sintaş Rapid Sentetik Sanayi Boyası için dolgun ve düzgün bir yüzey verir. Uygulandığı yüzeylere çok iyi yapışır. Fiziksel ve kimyasal direnci yüksek, sanayi tipi, ekonomik bir astardır.

Renk	Gri ve Beyaz renklerle birlikte isteğe bağlı olarak her renk yapılabilir.	
Uygulama Alanı	Sintaş Rapid Sentetik Astar, ziraat aletleri, takım tezgahları, çelik eşya el aletleri, traktör ve iş makinalarının boyanmasında geniş kullanım alanlarına sahip bir astardır.	
Fiziksel Özellikler: Yoğunluk (20°C, gr/cm3)	1.35 -1.64 (Renk çeşidine bağlı olarak)	
Katı (Ağırlıkça,%)	66 - 77 (Renk çeşidine bağlı olarak)	
Tiner	Sintaş Rapid Tiner	
Uygulama Viskozitesi	18 - 20 Saniye DIN CUP 4/20 °C	
Kuruma Süresi (20 °C'de): Toz Kuruması Dokunma Kuruması Tam Kuruması	5 - 10 dakika 20 - 25 dakika 1 - 2 saat	
Uygulama şekli	Püskürtme, daldırma, fırça ile tatbik edilebilir.	
Boyanabilen Alan	Tek katta 30 - 35 mikron kuru film kalınlığı bırakacak şekilde tatbik edildiğinde 1 lt ile 6 - 8 m2 alan kaplanabilir. (Kayıplar hariç)	
Uygulama Metodu	Yüzeyler yağ, kir ve pastan tamamen temizlenmelidir. Sintaş Rapid Sentetik Tiner ile inceltilen Sintaş Rapid Sentetik Astar, püskürtme şeklinde uygulanır. Zımpara yapılarak veya yapılmadan üzerine Sintaş Rapid Sentetik Sanayi Boyası uygulanır.	
Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar	Sistemde kolay uçucu ve yanıcı solventlerin bulunması nedeni ile atölyelerde yeterli havalandırma sağlanmalı, açık alev ve yüksek ısıdan sakınılmalıdır. Uygulama esnasında hava ve iklim şartları göz önünde bulundurulmalıdır.	
Raf Ömrü	Açılmamış ambalajında en az 1 yıl / oda sıcaklığında.	
Sağlıkve Güvenlik Esasları	Ürünlerin ambalaj etiketindeki metne bakınız. Bu ürünleri kullananlar, atıkları standard bir şekilde imha etmek, işyerinde de gerekli sağlık ve güvenlik önlemlerini almak zorundadırlar.	
Sembol Tehlike Sınıfı	Xn, F+ H2	

Tehlike Uyarıları R	10 - 20 / 21 / 22	
Güvenlik Uyarıları S	16 - 20 / 21 - 23 - 38	
Ambalaj	20 Kg.'lık ambalajlarda satışa sunulmaktadır.	